девятьсот пятьдесят три тысячи двести) рублей;
2025 год - 272 241' 800 (двести семьдесят два миллиона

двести сорок одна тысяча восемьсот) рублей;
2026 год - l85 71l 400 (сто восемьдесят пять миJIлионов
семьсот одиннадцать тысяч четыреста) рублей;
2027 rод- 15 000 000 (пятнадцать миллионов) рублей.

1. Характеристика текущего состояния и прогноз развития соответствующей сферы

решIизации муниципальной программы

В настоящее время на территории муниципального образования
Павловский район проживают 64 176 жителей. На территории муниципалитета

[...]

программа 2025 2026
<Строительство,
содержание и ремонт
объектов муниципальной
собственности
муниципального
образования Павловский
айон).

472 953,2 272 241,8 l85 711,4 15 000,0

общий объем финансирования муниципальной программы составляет:
Всего - 472 953 200 (четыреста семьдесят два миллиона девятьсот пятьдесят три
тысячи двести) рублей 00 копеек.

осуществление финансовых мероприятий муниципальной программы
предусмотрено за счет средств бюджета муниципального образования
павловский район, краевого, федера.пьного, а также с привлечением средств из
бюджета Краснодарского края в рамках решIизации переданного